
nejmladší žákyně 2019 +

pořadí jméno TJ prostná lavička šplh celkem

1. Sekyrová Rozárie Milevsko 7,95 8,40 9,60 25,95

2. Machová Laura Dobříš 7,85 9,20 8,00 25,05

3. Kheková Roberta Týnec 8,00 8,85 8,10 24,95

4. Skalická Simona Týnec 8,25 8,45 8,00 24,70

5. Lopez Dominika Týnec 7,25 8,40 8,40 24,05

6. Simbartlová Eliška Týnec 7,15 8,50 3,70 19,35

7. Vilímková Valerie Týnec 6,80 7,05 4,00 17,85

8. Králová Edita Týnec 6,60 7,10 3,00 16,70

nejmladší žákyně 2018

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Waicová Tereza Týnec 9,20 9,55 10,00 28,75

2. Šemberová Elen Týnec 9,20 9,50 9,90 28,60

3. Odehnalová Alžběta Říčany 9,45 9,45 9,50 28,40

4. Kučerenko Ema Dobřichovice 9,10 9,10 9,80 28,00

5. Macková Marie Říčany 9,50 9,35 9,00 27,85

6. Pecková Tereza Dobříš 8,80 9,55 9,10 27,45

7. Waicová Klára Týnec 8,75 9,35 9,00 27,10

8. Kadlecová Lota Milevsko 8,15 8,95 10,00 27,10

9. Králová Zuzana Týnec 8,95 8,30 9,80 27,05

10. Klimentová Amálie Dobříš 8,25 8,95 9,40 26,60

11. Šanderová Silvie Týnec 8,60 9,15 8,80 26,55

12. Vrábelová Elena Beroun 8,20 8,25 9,70 26,15

13. Králíková Nikola Dobříš 7,65 8,95 8,60 25,20

14. Mrzenová Markéta Milevsko 6,95 8,55 9,70 25,20

15. Vašáková Silvie Týnec 8,70 8,70 7,70 25,10

16. Hajná Adéla Bělá 7,80 7,95 8,00 23,75

17. Dortová Alžběta Anna Dobříš 8,25 8,55 6,40 23,20

Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

Stránka 1 z 7



Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

nejmladší žákyně 2017

pořadí jméno TJ prostná lavička šplh celkem

1. Fulínová Veronika Týnec 9,35 9,75 9,80 28,90

2. Neumannová Julie Benátky 9,30 9,55 9,90 28,75

3. Pelechová Dorota Říčany 9,15 9,40 10,00 28,55

4. Kohoutová Klára Říčany 9,05 9,45 10,00 28,50

5. Sirůčková Magdaléna Týnec 8,65 9,60 10,00 28,25

6. Šlehobrová Adéla Týnec 8,70 9,50 10,00 28,20

7. Kamarýtová Andrea Beroun 9,00 9,10 10,00 28,10

8. Moshkola Yevheniia Týnec 8,50 9,65 9,80 27,95

9. Zahrádková Eliška Týnec 8,75 9,30 9,70 27,75

10. Tomšejová Tereza Dobříš 8,60 9,60 9,40 27,60

11. Šimečková Ema Bělá 8,75 8,30 9,60 26,65

12. Podhradská Ema Dobřichovice 8,55 8,80 9,20 26,55

13. Fischer Julia Beroun 9,05 9,10 8,30 26,45

14. Březinová Ema Benátky 7,95 9,20 9,20 26,35

15. Čechovská Laura Maria Dobřichovice 8,70 8,45 9,00 26,15

16. Zaujecová Juliana Beroun 8,05 8,55 9,10 25,70

17. Kindlová Ella Beroun 8,40 8,30 8,70 25,40

mladší žákyně I 2016

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Hynčicová Adéla Říčany 9,70 9,55 10,00 29,25

2. Kalousková Natálie Týnec 9,65 9,45 10,00 29,10

3. Brožová Nela Říčany 9,55 9,65 9,90 29,10

4. Belhová Valentýna Dobřichovice 9,55 9,40 10,00 28,95

5. Sedláčková Kristýna Dol. Jirčany 9,35 9,50 10,00 28,85

6. Ježdíková Anna Dobřichovice 9,65 9,55 9,50 28,70

7. Skálová Eliška Dobříš 9,50 9,20 10,00 28,70

8. Hudáková Olívia Benátky 9,55 8,85 10,00 28,40

9. Bílková Linda Benátky 9,45 8,95 10,00 28,40

10. Svobodová Viktorie Dobříš 9,10 8,95 10,00 28,05

11. Fischer Klára Beroun 9,00 8,70 9,80 27,50

12. Vášová Lenka Dobříš 8,75 8,70 10,00 27,45

13. Novotná Anna Týnec 8,15 9,10 10,00 27,25

14. Šrubařová Natálie Týnec 8,75 9,00 9,30 27,05

15. Prokopovičová Markéta Čelákovice 7,35 7,45 8,50 23,30

Stránka 2 z 7



Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

mladší žákyně I 2015

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Pelechová Magdalena Říčany 9,45 9,65 10,00 29,10

2. Černá Eliška Benátky 9,70 9,35 10,00 29,05

3. Šindelářová Johana Milevsko 9,50 9,40 10,00 28,90

4. Všetíčková Sofia Dol. Jirčany 9,15 9,20 9,90 28,25

5. Pášová Sofie Týnec 8,80 9,35 10,00 28,15

6. Thomson Lara Mia Dobřichovice 9,40 8,90 9,80 28,10

7. Vondráčková Anna Dobříš 9,10 9,00 10,00 28,10

8. Hajná Viktorie Bělá 9,00 9,00 10,00 28,00

Pecková Aneta Dobříš 8,90 9,00 10,00 27,90

Povolná Sára Týnec 8,90 9,00 10,00 27,90

11. Jindřichová Barbora Týnec 8,75 9,15 10,00 27,90

12. Sobotková Meda Dobřichovice 8,90 8,85 10,00 27,75

13. Petáková Magdaléna Dobříš 8,85 8,90 10,00 27,75

14. Pejšová Adél Týnec 8,55 8,90 10,00 27,45

15. Barešová Anna Milevsko 8,60 8,80 10,00 27,40

16. Preuss Tereza Dobřichovice 8,95 8,40 10,00 27,35

17. Müller Sára Dobřichovice 8,80 8,45 10,00 27,25

18. Martínková Ella Bělá 8,65 8,45 10,00 27,10

19. Čechovská Julia Katarina Dobřichovice 8,25 8,85 10,00 27,10

20. Adamcová Karolína Benátky 8,00 8,95 10,00 26,95

21. Rounová Kristina Beroun 8,35 8,55 10,00 26,90

22. Urbanová Viktorie Benátky 8,15 8,75 10,00 26,90

23. Koroilová Sofie Týnec 7,95 8,90 10,00 26,85

24. Tománková Eliška Týnec 8,25 8,45 10,00 26,70

25. Potapová Mílana Bělá 8,20 8,45 10,00 26,65

26. Steinerová Tereza Bělá 8,60 8,00 10,00 26,60

27. Kvietková Elen Beroun 8,15 8,10 10,00 26,25

28. Roubalová Anežka Beroun 8,15 8,05 9,30 25,50

29. Sopková Andrea Beroun 8,10 8,40 8,80 25,30

9.

Stránka 3 z 7



Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

mladší žákyně II 2014

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Kaplanová Stela Dobřichovice 9,40 9,40 9,30 28,10

2. Pelikánová Anna Dol. Jirčany 9,00 9,10 9,90 28,00

3. Markhyvka Zlata Týnec 9,10 8,80 9,40 27,30

4. Kadlecová Gabriela Milevsko 8,55 8,30 9,70 26,55

5. Kulczycká Eliška Bělá 9,15 9,20 8,10 26,45

6. Forstová Zuzana Dol. Jirčany 8,85 8,80 8,80 26,45

7. Kollmannová Anna Dol. Jirčany 8,75 8,40 9,20 26,35

8. Nábělková Tereza Dobřichovice 9,25 9,40 7,60 26,25

9. Pivcová Marie Beroun 8,90 8,50 8,80 26,20

10. Blahnová Lenka Dobříš 8,85 8,20 8,60 25,65

11. Kliková Nina Milevsko 8,15 7,40 9,90 25,45

12. Vysloužilová Lia Týnec 7,80 9,10 8,40 25,30

13. Bolková Adéla Milevsko 7,85 8,20 9,20 25,25

14. Valešová Hana Týnec 7,55 8,80 8,60 24,95

15. Ertlová Veronika Bělá 9,20 7,90 7,60 24,70

16. Bodláková Ema Benátky 9,05 7,55 8,10 24,70

17. Šebková Zuzana Týnec 9,35 7,30 7,30 23,95

18. Faitová Kateřina Beroun 8,30 7,00 8,20 23,50

19. Čadková Tereza Dobříš 8,40 7,70 6,90 23,00

20. Engelová Johana Dobříš 8,85 8,50 5,50 22,85

21. Březinová Karolína Benátky 8,15 6,95 6,80 21,90

22. Trávníčková Kateřina Milevsko 8,35 6,80 5,50 20,65

mladší žákyně II 2013

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Smrtová Nikola Milevsko 9,30 9,25 9,60 28,15

2. Stavačová Tereza Bělá 8,60 8,10 8,40 25,10

3. Kohoutová Andrea Dobříš 8,75 8,15 8,10 25,00

4. Šostá Adriana Benešov 7,95 8,50 8,50 24,95

5. Schliexbierová Linda Milevsko 8,60 7,45 8,80 24,85

6. Hlavinková Laura Týnec 8,35 8,60 7,60 24,55

7. Bezoušková Eneesha Dobříš 7,85 7,85 8,50 24,20

8. Kadlecová Viola Benešov 8,15 6,35 9,40 23,90

9. Rudenko Mariia Dobříš 8,15 7,00 8,50 23,65

10. Hýnová Kateřina Týnec 8,65 7,00 3,00 18,65

Stránka 4 z 7



Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

starší žákyně III 2012

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Houzarová Aneta Benešov 8,25 8,55 10,00 26,80

2. Šturmová Ema Benátky 8,10 9,15 9,40 26,65

3. Kostínková Julie Milevsko 7,80 8,35 10,00 26,15

4. Kadlecová Stela Milevsko 7,25 8,60 10,00 25,85

5. Kriklová Lucie Milevsko 7,65 7,30 10,00 24,95

6. Šonová Veronika Benátky 8,70 6,15 9,30 24,15

7. Víšková Ella Týnec 7,35 7,85 8,80 24,00

8. Pejšová Nikol Týnec 6,90 8,25 8,40 23,55

9. Černá Leontýna Dobříš 6,70 8,10 5,70 20,50

starší žákyně III 2011

pořadí TJ prostná kladina šplh celkem

1. Fuchsová Denisa Říčany 9,15 9,20 9,10 27,45

2. Holdsworth Julie Říčany 8,45 8,80 8,60 25,85

3. Pražmová Vanesa Dobříš 7,50 9,00 9,30 25,80

4. Straková Karolína Milevsko 6,85 9,05 9,70 25,60

5. Příhodová Barbora Benátky 7,65 9,15 7,80 24,60

6. Maksuda Liliia Benešov 7,00 7,85 9,00 23,85

7. Ježková Lilian Benešov 7,35 8,35 8,10 23,80

8. Mašková Sofie Týnec 5,05 7,05 8,80 20,90

starší žákyně IV

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Zavacká Nikol Benátky 8,20 8,80 9,20 26,20

2. Poplšteinová Darina Beroun 8,20 8,60 9,00 25,80

3. Landová Kateřina Beroun 7,35 8,55 9,10 25,00

4. Müllerová Marie Milevsko 7,30 7,70 10,00 25,00

5. Pešičková Anna Milevsko 7,40 6,95 9,20 23,55

6. Polívková Lucie Slaný 5,60 8,50 9,10 23,20

7. Růžková Viola Slaný 6,15 6,65 9,20 22,00

8. Mužíková Kateřina Slaný 5,00 6,80 9,00 20,80

Stránka 5 z 7



Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

vyspělé mladší žákyně

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Šnokhousová Kateřina Bělá 8,95 8,90 9,90 27,75

2. Guttenbergová Terezie Dobříš 9,30 8,15 9,70 27,15

3. Mančíková Adriana Říčany 8,75 8,10 9,50 26,35

4. Carbochová Marie Dobříš 8,15 8,25 9,30 25,70

5. Volfová Andrea Bělá 8,40 7,95 9,10 25,45

6. Jačková Adéla Benátky 8,30 7,75 9,10 25,15

7. Čížková Klára Benátky 8,95 7,05 9,00 25,00

8. Adéla Kollmannová Dol. Jirčany 8,50 7,45 8,60 24,55

9. Strzolková Ema Říčany 7,55 8,30 8,20 24,05

10. Hannachi Sára Beroun 7,65 7,20 9,10 23,95

11. Neumannová Lucie Benátky 7,00 8,40 8,40 23,80

12. Pelechová Anežka Říčany 7,80 6,65 9,20 23,65

vyspělé starší žákyně

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Koptišová Anna Týnec 9,50 8,65 10,00 28,15

2. Vebrová Amálie Týnec 9,10 8,90 9,40 27,40

3. Kuchařová Karolína Říčany 9,05 8,80 8,90 26,75

4. Šimečková Dominika Bělá 9,30 7,30 8,70 25,30

5. Hošková Hana Dobříš 8,55 7,55 8,80 24,90

dorostenky

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Kmošková Markéta Týnec 8,40 9,50 9,60 27,50

2. Petrášková Lucie Týnec 8,35 9,05 9,80 27,20

3. Matějková Adéla Milevsko 6,15 7,55 10,00 23,70

4. Háková Tereza Benešov 6,75 6,00 9,10 21,85

ženy

pořadí jméno TJ prostná kladina šplh celkem

1. Havránková Lucie Týnec 8,85 9,40 9,80 28,05

2. Valentová Jana Týnec 9,15 8,95 9,70 27,80

3. Palánová Klára Slaný 8,80 9,25 9,50 27,55

Stránka 6 z 7



Mikulášské závody
14.12.2024, Týnec nad Sázavou

oddíl SG při TJ Týnec nad Sázavou z.s., ve spolupráci s MěÚ Týnec nad Sázavou

nejmladší žáci

pořadí jméno TJ prostná kruhy šplh celkem

1. Krupička Vilém Dobřichovice 8,65 9,05 10,00 27,70

2. Hudák Sebastian Benátky 8,50 8,50 9,90 26,90

3. Pitrák Pavel Zdice 8,15 8,95 9,40 26,50

4. Březina Radek Benátky 8,30 8,05 8,90 25,25

5. Havlíček Tomáš Zdice 8,00 8,75 8,30 25,05

6. Neumann Lukáš Benátky 7,50 7,70 7,60 22,80

mladší žáci I

pořadí jméno TJ prostná kruhy šplh celkem

1. Nádvorník Jakub Dobřichovice 8,50 9,15 10,00 27,65

2. Přibyl Vilém Milevsko 8,50 8,95 10,00 27,45

3. Červenka Martin Zdice 8,25 9,50 9,70 27,45

4. Jána Daniel Čelákovice 7,90 9,35 10,00 27,25

5. Matoušek Mikuláš Zdice 7,65 9,20 10,00 26,85

6. Fiala Ondřej Zdice 6,80 9,45 10,00 26,25

7. Prokůpek Václav Čelákovice 6,20 9,00 9,90 25,10

mladší žáci II

pořadí jméno TJ prostná kruhy šplh celkem

1. Plavec Jan Milevsko 8,30 9,55 10,00 27,85

2. Straka Martin Milevsko 8,30 9,45 9,60 27,35

3. Kostínek Jáchym Milevsko 7,95 8,95 9,40 26,30

4. Uzel Tom Čelákovice 6,55 9,65 9,10 25,30

5. Nedvěd Matyáš Zdice 5,40 9,65 8,60 23,65

starší žáci IV + dorostenci

pořadí jméno TJ prostná kruhy šplh celkem

1. Cuthbertson Joshua Zdice 7,60 9,55 10,00 27,15

2. Šoule Kamil Milevsko 7,70 8,90 10,00 26,60

3. Lapáček Tomáš Zdice 4,70 9,40 10,00 24,10

Stránka 7 z 7


